
Oznaczenie sprawy: ZA.271.72.2021

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Wykonanie dokumentacji projektowej dla odwodnienia terenów położonych

w dzielnicy Bojków przy uwzględnieniu istniejącego systemu odwodnienia wraz
z budową zbiornika/zbiorników retencyjnych po zachodniej stronie ul. Rybnickiej (2)

Data przekazania sprostowania do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej: 21-01-2022

Polska-Gliwice: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

2022/S 018-044596

Sprostowanie

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Usługi

(Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 2022/S 002-003334)

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający

I.1)Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Gliwice, Wydział Zamówień Publicznych
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 276255335
Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 21
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Werpachowska
E-mail: za@um.gliwice.pl
Tel.: +48 322385530
Faks: +48 322385527
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gliwice.eu/
Sekcja II: Przedmiot

II.1)Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1)Nazwa:

Wykonanie dokumentacji projektowej dla odwodnienia terenów położonych w dzielnicy Bojków przy
uwzględnieniu istniejącego systemu odwodnienia wraz z budową zbiornika/zbiorników retencyjnych po
zachodni

Numer referencyjny: ZA.271.72.2021
II.1.2)Główny kod CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
II.1.3)Rodzaj zamówienia
Usługi
II.1.4)Krótki opis:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:003334-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:za@um.gliwice.pl?subject=TED
https://www.gliwice.eu/


Pełna nazwa zadania nadana przez Zamawiającego: Wykonanie dokumentacji projektowej dla odwodnienia
terenów położonych w dzielnicy Bojków przy uwzględnieniu istniejącego systemu odwodnienia wraz z budową
zbiornika/zbiorników retencyjnych po zachodniej stronie ul. Rybnickiej (2)

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania p.n.:

"Wykonanie dokumentacji projektowej dla odwodnienia terenów położonych w dzielnicy Bojków przy
uwzględnieniu istniejącego systemu odwodnienia wraz z budową zbiornika/zbiorników retencyjnych po
zachodniej stronie ul. Rybnickiej (2)"

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

21/01/2022
VI.6)Numer pierwotnego ogłoszenia
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 002-003334
Sekcja VII: Zmiany

VII.1)Informacje do zmiany lub dodania
VII.1.2)Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu
Numer sekcji: III.1.3
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Zamiast:

1) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich ośmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie co najmniej:

a) jedną dokumentację projektową obejmującą swym zakresem budowę, przebudowę, rozbudowę lub
odbudowę kanalizacji deszczowej lub sanitarnej o długości minimum 800 m.b. oraz

b) jedną dokumentację projektową obejmującą swym zakresem budowę zbiornika retencyjnego o pojemności
nie mniejszej niż 8 000 m3;

UWAGA:

Przez wykonanie dokumentacji projektowej rozumie się dokumentację składającą się co najmniej z:

- projektu budowlanego,

- przedmiaru robót,

- STWiOR,

- kosztorysu inwestorskiego;

oraz

c) jedną usługę obejmującą wykonanie modelu hydrodynamicznego/hydrologicznego rzeki/potoku/kanału.

Zamawiający dopuszcza spełnienie powyższych warunków w ramach jednego zadania/jednej umowy lub kilku
zadań/kilku umów.

Warunek w zakresie zdolności zawodowej dla podmiotów występujących wspólnie będzie oceniany łącznie dla
wszystkich podmiotów.

Powinno być:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:003334-2022:TEXT:PL:HTML


1) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich ośmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie co najmniej:

a) jedną dokumentację projektową obejmującą swym zakresem budowę, przebudowę, rozbudowę lub
odbudowę kanalizacji deszczowej lub sanitarnej o długości minimum 800 m.b. oraz

b) jedną dokumentację projektową obejmującą swym zakresem budowę jednego zbiornika retencyjnego
o pojemności nie mniejszej niż 8000m3 albo dwóch zbiorników retencyjnych o łącznej pojemności nie
mniejszej niż 8 000 m3.

UWAGA:

Przez wykonanie dokumentacji projektowej rozumie się dokumentację składającą się co najmniej z:

- projektu budowlanego,

- przedmiaru robót,

- STWiOR,

- kosztorysu inwestorskiego;

oraz

c) jedną usługę obejmującą wykonanie modelu hydrodynamicznego/hydrologicznego rzeki/potoku/kanału.

Zamawiający dopuszcza spełnienie powyższych warunków w ramach jednego zadania/jednej umowy lub kilku
zadań/kilku umów.

Warunek w zakresie zdolności zawodowej dla podmiotów występujących wspólnie będzie oceniany łącznie dla
wszystkich podmiotów.

Numer sekcji: IV.2.2
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie
do udziału
Zamiast:
Data: 04/02/2022
Czas lokalny: 09:00
Powinno być:
Data: 07/02/2022
Czas lokalny: 09:00
Numer sekcji: IV.2.6
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Zamiast:
Data: 04/05/2022
Powinno być:
Data: 07/05/2022
Numer sekcji: IV.2.7
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Warunki otwarcia ofert
Zamiast:
Data: 04/02/2022
Czas lokalny: 11:00
Powinno być:
Data: 07/02/2022
Czas lokalny: 11:00
VII.2)Inne dodatkowe informacje:

Inspektor



26-01-2022 r.  Małgorzata Werpachowska
__________________________________
data oraz imię i nazwisko osoby udostępniającej ogłoszenie


	p12697f91264_ZA15.html

